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ReportontheAuditofthelndASfinancialstatements

Opinion

we have audited the Ind AS financial statements of Megamic Electronics Private

Limited (,,the Company"), which "o*pii"" 
the balance sheei as at 31st March 2O2L'

and the statement of Profit and Loss (statement of changes in equity) for the year then

ended, and. notes-to the Ind AS hnancial statements, including a summary of

significant accounting policies and other explanatory information'

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to Ls, the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by

ih" Co-punies Act, 2013 ('the Act') in the manner so required and giye. a trre and fair

view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the

state of affairs of the Company u." ai3t"t tvtarch 2O2L and its Profit, (changes in
equity) for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified
under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the
Ind AS financial statements section of our report. We are independent of the Company
in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India (ICAD together with the ethical requirements that are relevant to
our audit of the Ind AS financial statements under the provisions of the Companies
Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We
believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter

We dratu attention on "Note No. 35" of the Ind AS financials statements, as regard.s to the
manq.gement eualuation of COWD-L9 impact on the future performance of the companA.

Ar Opinion is not modified in respect of the above matters
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Information Other than the Ind AS financial statements and Auditor's
Report thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises the information included in the Annual
Report, but does not include the Ind AS financial statements and our auditor's report
thereon.

Our opinion on the Ind AS financial statements does not cover the other information
and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Ind AS financial statements, our responsibility is to
read the other information and, in doing so, consider whether the other information is
materially inconsistent with the Ind AS financial statements or our knowledge
obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information; we are required to report that fact. We have
nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for
the Ind AS flnancial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section
134(5) of the Act with respect to the preparation of these Ind AS frnancial statements
that give a true and fair view of the financial position, financial performance
including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under section 133 of the
Act read with the Companies (Indian Accounting Standards)Rules, 2OL5, as amended.
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the
purpose of preparation of the Ind AS financial statements by the Directors, as
aforesaid.

In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessing
the Company's ability to continue as a going concern, disclbsing, os applicablel
matters related to going concer:n and using the going concern basis of a-Counting
unless management either intends to liquidaie the -Company or to cease operations, oi
has no realistic alternative but to do so.
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Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial
reporting process.

Auditor's Responslblllties for the Audit of the Ind AS flnancial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Ind AS financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these Ind AS financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

. Identi& and assess the risks of material misstatement of the Ind AS financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate
to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement
resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of
the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the entity has
adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of
such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting in preparation of consolidated Ind AS frnancial statements and, based on
the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the appropriateness of this assumption.
If we conclude that a material uncertainty exists, *"-"r" required to draw attention inour auditors' report to the related disclosures in the coniolidated Ind AS linancial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditors,
report. However, future events or conditions may carrie the company to cease to
continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated Ind ASfinancial statements, including the disclosures, and whether the consolidated Ind AS
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Webelievethattheauditevidenceobtainedbyu-sissufficientandappropriateto
provideabasisfo'o"t'aitopiniononthelndASfinancialstatements'

we communicate with those charged with govert^t:" regarding, among other matters'

the planned scope *i ii*irg of t-he "Jii 
ind signirrcani audiifindings, incruding any

significant derrcienJe" i, irrtE rr"r "orrlii-ttt"f 
we"identify during our audit'

WealsoprovidethosechargedwithgovernancewithaStatementthatwehave
complied with ,"i""""t eth-ical ,"qrlr"rrr".rts. regarding independence' and to

communic.t" witiiTrrem ., ,"utiorr"rr'ip"-."a other*mattels that may reasonably be

thought to bear o" o1" i"a"p""d""""";il;h;t; applicable' related safeguards'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l.AsrequiredbytheCompanies{Auditor,sReport.)Order,2016(..the.order,,),issued
by the Central C*"rr*"rrt of inif,i, L*" of ""t-"""tion 

(i1) of section 143 of

theCompaniesAct,2oL3,wegiveintheAnnexure-Bastatementonthematters
specified in p.i^g'"phs 3 and + oittt" Order' to the extent applicable'

2. As required by Section 143(3) of the Act' we report that:

a)Wehavesoughtandobtain*3lltheinformationandexplanationswhichtothe
best of our knowledge and belief ** ,,""""sary for the purposes of our audit'

b)Inouropinion,properbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbythe
company so far "" it .pp."r" fri* o"r ."u"ii"ation- of those books and proper

returns adequate for the p".p".". Lf o* audit have been received from the

branches not visited bY us'

c) The reports on the accounts of the branch offices of the company audited under

section 143(8) of the Act by branch auditors have been sent to us and have been

properly dealt'with by us in preparing this report'

d) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement

dealt with by this Report are in agreement with the books of account and with the

returnsreceivedfromthebranchesnotvisitedbyus.

e) In our opinion, the aforesajd Ind AS financial statements comply with the Indian

Accounting standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of

the Companies (Accounts) Rules, 2Ol4'

f) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st

March, 2O2l taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disquatified as on 31st March , ZbZt from being appointed as a director in terms of

Section 164 (2) of the Act.

financial statements represent the underlying transactions and events in a manner

that achieves fair Presentation'
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g) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financiala' 
reporting of the company and the operating effectiveness of such controls,

refer to our separate Report in "Annexure A'' our report expresses an

unmodified opinion on the ,'d"qru'"y and operating effectiveness of the Company's

internal financial controls over financial reporting"

h) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule 11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in

our opinion and to the best of our iniormation and according to the explanations

given to us:

i. The company does not have any pending litigations which would impact its
financial Position;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts ior which there were any material foreseeable losses; and

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to
the Investor Education and Protection Fund by the Company.

For HVJ & ASSOCIATES
Chartered Accountants

FRN O1144OS

Place: Bengaluru
Date: 4th August 2021

CA Chittaranjan G Gokhale
Partner

M. No. 237458
UDIN: 2 123 1458AAAAEW38 1 3

I
I
i
i
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATEIIMITED
(Ar{NEXJRE e io fire rniiiinpeut AUDITOR'S REPORTI

Report on the rnternal Financial controls under clause (i) of sub-section 3 of

section 143 of tt e-companies Act, 2O13 ("the Act'f

WehaveauditedthelnternalFinancialControlsoverfinancialreportingofMEGAMIC
ELECTRONICS PRIVATE LIMITED ." tr rta"t"t', 3l', 2O2l in conjunction with our audit

of the Ind As nrrro"i.r-J"1"-"rt" "f 
d; a;;pu"v rot the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

TheCompany,smanagementis.responsibleforestablishingandmaintaininginternal
financial controls;;;e on 'the ini"*uf control ot'"t frtt*cial reporting criteria

established by the Company "orr"ia"'iig'[-'" "**"ttia-l 
components of internai control

stated in the Guidance Noie on ariii-oiirrternal Financial contrors over Financial

Reporting i""uea -:y"-tn" f1"i1"t" 
'oi- Ct'*t"t"a Accountants of India"' These

responsibilities incliide the design, implementation and maintenance of adequate

internar financiar controls that were *rl?iil;il;i""1y for ensuring the orderiy and

efficient conduct ;-ii;- b;"irr".", ;:il;id adheren& to company's policies' the

safeguarding of its assets, tt " pr".r"rtio. 
-irra 

d"t""tion of frauds and errors' the

accuracy and completeness of the "*"""ir"rr"cords, 
and the timely preparation of

reliable financiar informatiorr, ," ,"qrrir"J rrra"", the companies Act, 2013'

our responsibility is to express an opinion o" th.9. company's internal financial

controls over financial reporting-_basJ or o"r audit. we'conducted our audit in

accordance witn trre cuidance Not". o" 
-Audit 

of Internar Financial controls Over

Financial Reporting (the ,Guid.rr"" Noi"il u"a th:- llTdurds on Auditing' issued by

ICAI and deemed t6 Le prescribed "ry"; 
!""tio" 143(10) of the Companies Act' 2013'

to the extent appticait-eio .r, .,rait "il;;.;;i 
nn*"1"r controls, both applicable to an

audit of rnternal ;h;;td controls ;;il;;1h 1"q.1"a u, ttt" institute of chartered

Accountants of India-Th;; stanau.'a!-tia tr'" Guidance"Note require that we comply

with ethic"t ,"qrir";;* and plan irJ f"rro*.".the audit to obtain reasonable

assurance about *fr"it "t "a"q".t" 
i"t"[uf financial controls over financial reporting

was established .nJ-*.i.rtained and if such conttol" op"r"ted effectively in all

Auditor's ResPonsibllltY

material resPects

Our audit involves Performing Procedures to obtain audit evidence about the adequacY

of the internal financial controls sYstem over financial rePorting and their oPerating

. Our audit of internal financial controls over financial reporting included
effectiveness reporting,
obtaining an understanding of internal financial controls over Iinanciai
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Assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls
system over linancial reporting.

Meaning of Internal Flnancial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that

1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and
fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company;

2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessar5r to
permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorizations of management and directors of
the company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets that could
have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper management override of
controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected.
Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial
reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or
that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal
financial controls system over financial reporting and such internal financial controls
over financial reporting were operating effectively as at March 31, 2027, based on the
internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
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on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

For HVJ & ASSOCIATES
Chartered Accountants

FRN O1 14405

Place: Bengaluru
Date: 4th August 2021

CA ChittaranJan G Gokhale
Partner

M. No. 231458
UDIN: 2 123 1458 AA AAEW38 13

BANGALORE
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITTD

(ANNEXURE-B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S RtpORTl

On the basis of such checks as we considered appropriate and according to the
information and explanation given to us during the course of our audit, we report that;

I. Reporting on maintaining, verifying and dlsposlng oIT the fixed assets,

a) The company has maintained proper records of fixed assets showing full
particulars, including quantitative details and situation of fixed assets.

b) The fixed assets have been physically verified by the management at the
regular intervals and there were no discrepancies found during such
verification.

II. Physlcal verificatlon and maintenance of records of lnventories,

a) As explained to us, the company has conducted physical verification at
reasonable Intervals.

b) In our opinion and according to the information and explanations given to
us, the procedures of physical verilication of inventories followed by the
management are reasonable and adequate in relation to the size of the
company and the nature of its business.

c) In our opinion and on the basis of our examination of the records, the
Company is generally maintaining proper records of its inventories. No
material discrepancy was noticed on physical verification of stocks by the
management as compared to book records.

IU. Reporting on repa5rtnent of loans granted by the company to companles,
firms, Limited Liability Partnershlps or other parties covered under Sec
1E9 of the Companies Act. If so,

The Company has not granted loans, secured & unsecured to/from
companies, firms, Limited Liability Partnerships & other parties listed in the
registers maintained under Section 189 of Companies Act, 2013. Accordingly,
commenting on (a), (b) and (c) of this clause does not arise.

IV. Loans, Investments, Guarantees and Security by Company

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
company as complied with all the provisions of section 185 and 186 of
Companies Act, 2013 in respect of grant of loan, making investments and
providing guarantees and securities as applicable.

Page9 of12
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V. Acceptance of deposits

The Company has not accepted deposits from the public covered under
section 73 to 76 of the Companies Act, 20L3, during the year and does
not have any unclaimed deposits as at 31"t March 2O2l and therefore, the
provisions of clause 3 (v) of the order are not applicable to us.

VI. Maintenance of Cost Records

The maintenance of cost records has not been specified by the
Central Government under section 148(i) of the Companies Act, 2013
for the business activities carried out by the Company. Thus reporting
under clause 3(vi) of the order is not applicable to the Company.

VII. Payment of applicable Statutory Dues

a) According to the records of the company, undisputed statutory dues
including Frovident Fund, Investor Education and Protection Fund,
Employees'State Insurance, Income-tax, Goods and Service Ta:r, Custom
Duty, Cess to the extent applicable and any other statutory dues have
generally been regularly deposited with the appropriate authorities.
According to the information and explanations given to us there were no
outstanding statutory dues as on 31st of March, 2O2L for a period of
more than six months from the date they became payable.

b) According to the information and explanations given to us, there is no
amounts payable in respect of income tax, Goods and Service Tax and
customs duty which have not been deposited on account of any disputes.

VIII. Defaulted in Repayment of Dues

In our opinion and according to the information and explanation given to
us, the company has not taken any loans from financial institution, bank
or debenture holders. Hence reporting under this clause 3 (viii) of the
order is not applicable to the company.

IX. Initial Public offer or Further Public offer and Term Loan

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or
further public offer (including debt instruments) or term loans and hence
reporting under clause 3 (ix) of the Order is not applicable to the
Company
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X. Reporting of fraud

Based on the audit procedures performed and the information and
explanations given to us, we report that no fraud by the company or no
material fraud on the Company by its officers or employees has been
noticed or reported during the year.

XI Managerial Remuneration

In our opinion and according to information and explanation given to us,
the provision of Sec 197 read with Schedule V to Companies Act, 2013 is
not applicable to the company.

Nidhi CompanyXII.

Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3
(xii) of the Order is not applicable to the Company.

XIII. Transactlons with Related Partles

In our opinion and according to the information and explanation given to
us, the Company is in compliances with Section L77 and 188 of the
Companies Act ,2013 where applicable, for all the transactions with the
related parties and details of related parties have been disclosed in the
Ind AS financial statements as required by the applicable Indian
accounting standard.

xIv Preferential allotment or Private Placement of Shares fully or partly
convertible debentures

In our opinion and according to the information and explanation,
Company has not made any preferential allotment or Private Placement
of Shares or fully or partly convertible debentures during the year. Hence
reporting under clause 3 (xiv) of the Order is not applicable to the
Company.

XV. Non cash transactions

In our opinion and according to the information and explanation given to
us, the Company has not entered into any non-cash transactions with
directors or persons connected to its directors and hence provisions of
Section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the
Company.
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XVI. Registration under 45-IA of Resenre Bank of Indla Act, 1934

In our opinion and according to the information and explanation given to
us, the Company is not required to get registered under Section 45-IA of
Reserve Bank of India Act, 1934.

For HVJ & ASSOCIATES
Chartered Accountants

FRN O1 14405

Place: Bengaluru
Date: 4th August 2021

CA Chittaranjan G Gokhale
Partner

M.No. 231458
UDIN: 2 123 1458AAAAEW38 13

BAll6At0hf
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Mcgamlc Electronlcr Pt,t Ltd
CII| r U749OOI{AjIO 15PTCO83384

Balanc. rh.Gt ar at 31d Merch 2021
(All amount are in Indian rupees, unless otlarulse stated)

Noter
A3 at

March 31, 2O21
A! et

March 31, 2O20

5,51,487

9,5t,770

r3,534 15,702

4,88,8s5

5,51,770
76,877

1s,16,791 LO,73,204

2,47,84,624
5,00,648

1,978
7,64,305

22,40,O00

55,76,89 1

43,2t4

3,2t,255

2.60.51.555 E 1.81.360
2,75,6a.346 92,54,564

10,00,000

19,4s,758

10,00,000

159,720].
29,45,75A 9,4O,24O

1 8,s0,0001,3 1,44,537

9,354

1.31.53.891 18,5().OOO

21,46,439

63,74,960
2,47,664

L9,75,201
7,30,433

32,0 1,000

9,98,418
69,82r

2r,95,044

L,14,64,697 64,64,244

92.54.564

6
7

4

5

8

9
l0

11
t2

13

l4

t7
18

19
20
2l

15

16

2,75,6A3+6

ASSETS
Non-curent a33ett
(a) Property, Plmt and Equipment
(b) Capitat work in progress
(c) Inveshent property
(e) Goodwill
(0 Other intalgible assets
(g) Finmcial Assets

(i) Investment
(i) Loans
(iii) Other financial assets

(h) Deferred ta asset
{i) Other non-current assets
Totd non-current a33etr

Liablllties
I[on-curent liabtlltier
{a) Finmcial Liabilities

(i) Borrowings
(b) Provisions
(c) Deferred t# liabilities (net)
(d) Other non-cunent liabilities
Total non-cment llabtlltler
Current liabllitlei
(a) Finmcial Liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

Total outstanding dues of micro enterprise and small enterprises

Total outstmding dues other tho micro enterprise md small enterprises

(iii; Other llnmcial liabilities
(b) Other curent liabilities
(c) Provisions

{d) Current tax liabilities

Totel cunent liabllttie!

Totd EcuttY and Llabtlltler

Curent asletr
(a) Inventories
(b) Finmciai Assets

(i) Trade receivables
(ii) Cash md cash equiva.lents
(iii) Other bank balances
(iv) Loaas
(v) Other finmcial assets

(c) Other current assets

Totrl cuent aset!
Total Ar3otr

EQUITY AltD LIABILITIES'
Equlty
(a) Equity Shue capital
(b) Other Equif

(i) Reserves and surplus
Total equlty

BANGAIOf\E*
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statements. As per

and on behalf of Board

Place: Bmgalore

DIN:7291052

Srinlvasan
Director

Place: Bmgalore
Date: 04

accompanying notes form an
report of even date attached

Ptrtner
M No. 231458



Megamlc Eloctronlcr Pvt Ltd
CIN r U749OOKA2O15PTCO83384

Statemeat ofProflt and Losr for the Year ended 31 March , 2O21
(All amount are in Indian rupees, unless othenai.se stated)

Note 31 March 2O21 31 March 2O2O

Income
Revenue from operations
Other income
Total Income

Expenres
Cost of material consumed
Changes in inventories offinished goods, work in progress and stock in
trade
Employee benefits expense
Finmce costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses
Total expenses
Proflt/Locs before tax
Tax expense:

Curent tax
Deferred tax
Tax relating to earlier years

Profit after tax
Other Comprehenslve Income

Itcms that wlll not be roclassified to profit or losa
Remeasurements of defined benefit obligations, net

Total Comprehensive Income for the year
Total Comprehenrlve Income for the year

Eamings per equity share (of Rs. 10 each)
Basic eamings per share
Diluted earnings per share

cc
23

24

24
25
26

4&5
27

28

29

30

3,30,O4,728
5,07,130

7,25,49,709
4,589

3,35,11,858 1,25,53,698

1,69,O9,982
22,40,O00

74,O7,892
4,36,060
1,58,258

35,97,525

73,37,924

l22,4o,ooo)

52,74,22s
89,665
95,482

23,65,272
3,O7,49,716 L,29,L6,567

271621142

7,30,433
26,231

13,62,8691

(10,201)
(22,092]'

20,o5,47A (3,3O,5761

2(J,O5,478

100000
20.05
20.05

(3,3O,5761

100000
(3.31)
(3.31

The accompanying notes form an integral part ofthe financial statements' As
per our report of even date attached

For and on behalf of Board

M
For HVJ & ASSOCIATES

Chartered Accountants
FRN 0114405

G Gokhale
Partner

M No. 231458

Place: Bangalore
Date: 04 August 2o21

Vlnod Erinivasal
Manoging Director
DIN:7291O52

Place: Bangalore
Date: 04 August 202 1

Subramanyam Naidu
Director

DIN:7291085

Bangalore.S2
BAI,iGALOIE



Ucgamlc Dlcctrodcr Pnt Ltd
CIN:U74900KA20 1sPTC083384

CASII FLOW ATATEUDITT TOR TIIEYEAR EtrDED
(All amunt ue in Indian rupees, unless otheruise stated)

Prrtlculus 31 March 2O21 31 March 2O2O

27,62,142

1,58,258

4,36,060
33,56,45O

|t,92,07,733],
22,40,0OO
(4,43,0s0)

lL,e78l

53,76,s42
(2,1e,8431
1,7t,a43
7,30,433

(9,92,865)
122,40,0001

1,97,672
3,000

(2,OO,OO9l

13,62,869\

95,482
(10,20 1)

77,579

4,08,627
2,99,885

69,82L
(2,32,s3s)

l'79,97,s28)
7,30,433

p6,46,404l|

/E7,27,76Lt Q6,A6,4041

12,r8,7 t9l
(4,00,000)

(3,8 r,667)
{3,61,77O],

10,201
t5.18.719) 17.33.236t

9E,03,914

I,O2,39,974
(4,36,060)

3L,23,421

32,01,000
(77,579\

12,96,2L91
2,88,990

17.229t

(Al cAsII FLOW FROM OPERATEIG ACTWITIES
PROTTT/ (LOAAI EEFORE TAL
AdJurtEetrt for:
Depreciation and amortisation expenses
Interest Income
IntErest Expense
Operating Profit/llosrl beforc eorlrltrg capltd chengcr

Adjustments for changes in Working Capital
Adjustrents for (inctease) / deoease in opqating resets:
Tlade receivables
Inventories
other current assets
Other finmcial. assets
Adjustrents for inuease / (deoease) in operating liabilities:
Trade Payables
Other cunent liabi.lities
Other fuancial liabilities
Short-tem prcvisions
Current tax liabilities
Cash used in operations

Income tax paid
I{ct 6rh Aow frot! / (urcdf fur operettng activitier

(Bl CABH ELOW FROM ITSTTDATTIIIG ACTI\IITIES
Purchase of Property Plant & Equipment
Payment to Rental Deposit
Interest/ Dividend Income
IVET CASH UAED IIT IIIIVESTIITG ACTIVITIEA

(c I casll trLow FRoM ErlrAncuIc AeTTVITIES
Proceeds from long term borowings
Interest / Dividend Paid
trET CAAH GEITERATED TROM EI1TAITCTr{G ACflVITIES

(Dl llctltrcteare / (Dccrea3e] lrt carh and carh Gqulvalcntj
Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalenB at the end of the year

4,67,434
43,214

5,OO,648

BA}IGAIOnE-

CA

*

For and oa behalf ofBoard

2021 2021

&

Bangalorc
04

G

M No. 23

Stiairuau

DIN:7291O85

Accountants
FRN

Date: 04

1052
Director

6ubruaa5m l[aidu
Director

m'ti
Pl,ace:



Amount ln RsParticulars Number
Equitv shares INR 10 each issued, subscribed and paid
As at 1st Aprll 2O19 1,00,000 10,oo,ooo
Issue ofequity shares
As at 31 lilarcn.2O2O 1,00,000 10,00,000
Issue of equiW shares

at 31 March 2O21 L,0o,ooo 10,00,000

(All amount are in Indian rupees, unless otherwise stated)

Other

Share

Pvt
u 7 4900KA20 1 5PrCO83 3 84

of changes in equity for the year ended 31st March 2021

Particulars Retained
Earnings Capital Resenre

Items of
Other
Comprehensi
ve income

Total equity
attributable
to equity
holders

2,70,4s6 2,7O,856As at 1st April 2O19
Add: Profit/(Loss) for the year (3,30,576) (3,30,576)

Other Comprehensive Income for the year
(se.7201 (59,7201As at 31 March2O2O

20,o5,478Add: Profrt/([,oss] for the year 20,o5,478
Other Comprehensive Income for the year

19,45,758As at 31 lf'arch202l 19,45,758

BAIIGATOhE

This is Statement of Changes ln

Notes forming part of the Ind AS Financial Statements

referred to in our report

For and on behalf of TIVJ & ASSOCIATES
Accountants

i i440s

Subramanyam Naidu

M No. 231458

Vinod Srinivasan Paliakketa
Managing Director
DIN:7291052

Place: Bangalore
Date: 04 August 2021

Place: Bangalore
Date: O4 August 2021

Director
DIN:7291085

G Gokhale
Partner



UegaEic El*tronlcs Ptzt Ltd
IYot€s to limncid steteneatr for the yeer elded 31 Uarch 2oil1
(All amount we in Indiot rupees, unless otheruise stated)

l[ote 4 ProlErty, Plent ard equlpaeat

TotalDescription Buildiagr Plant and
trllachinery

hrlituse
ead

Vehleler olllce
cqnlpErent

Computers
and

32,44O

32,44O
t,57,949 

|

1,90,429
23,L52

2,13,581

5,630
6,167

11,797
13,626
25,423
38,234
6s,6s8

t,49,924
1,65,006

20,683
26,850

86,O20
1,1 1,765

1,97,785
1,10,856

3,08,641
1,95,567

5,04,208

36,726
33,773
70,+99
67,573

t,38,O72
1,00,758
2,38,830

2,65,378
1,70,569
1,27,2A6

49,294

1,85,651
1,1 1,765

2,97,416 |

3,S1,667 
I

6,79,O82
2,18,719

8,97,aO2

s0,596
46,315
96,911
93,314

1,90,225
1,56,090
3,46,314

5,51,487
4,88,855
2,OO,502
1,35,055

Balaace es at 13t Aprll 2O18
Additions
Deletions

Baluce u at 31st March 2O19
Additions
Deletions
Balaace er et 3l:t Uuch 2O2O
Additions
Deletions
Balaace ar at 31rt Match 2O2l

Balance a: at lst April 2O18
Charge for the year
Balance a; at 3lrt Uarch 2O19
Charge for tJ:e year
Balance .3 at 31it ilrch 2O2O
Charge for the yer
Ealaace e3 at 313t fuch 2021

Balsnce u at 31st Much 2O21
Balaace ar at 31rt March 2O2O
Baluce ar at 31st Much 2O19
Balence a3 at lit Apdf 2ola

Gross block

Depricatioa

I[et Bloch

67,151
t,t2,a62

1,80,013

1,80,Oi3

8,240
6,374

14,614
12,1 15
26,729
17,097
43,827

1,36,186
r,53,283

52,537
58,9 1l

67.,151



Uegamic El*trodca Fvt Ltd
Ifotes to fila[clal stet€aeats for thc year eaded 31 Much 2021
(All mount are in Indian rupees, unless otlerutise stated)

ltote 5 OtLer aset
TotalSolltware

2t,690

2r,690

2t,690

2t,690

8,156

7,652
2,L68

13,534
15,7U2
L7,a?O
2(),o34

3,a20
2,168

5,988
2,168

21,690

2t,690

13,534
15,7O2
l7,a7o
2O,03a

2t,690

2t,690

8,156

1,652
2,t64

3,820
2,164

s,988
2,t68

sat lstAprll2Ol8

as at 31 Much 2O19

as at 3l Uarch 2O2O

es at 31 ![arch 2O21

ar at 31 [uch 2019
for the year

83 et 3l [rch 2O2O
for tJ:e year

Disposals
ar at 31 March 2O21

block
at 31 March 2O21

as at lst April 2O1A

Balaace as at lst April 2O18
Charge for the year
Disposals

As at 31 [arch 2O2O

Ar at 3l llarch 2Ol9



Partlculars March 31, 2O2OMarch 31, 2O21
5,51,487 4,88,855Property, Plant a-nd Equipment

s.s1.487 4.88.855

Megamlc Electronlcs Pvt Ltd
Noter formlng pert of the Ind AS llaanclal ttatements
(Al1 amount are in Indian rupees, unless otherwise stated)

4 Plant and

6 Other financlal assets

7 Deferred tax assct

8 Inventorlet

Trade

10 alrd cash

11 Other llnanclal assetr
PartlculaE March 31, 2O21 March 31, 2O2O
Interest accnred but not due on fixed deposits L,978

1,978

12 Other current asets
Particulars March 31, 2O21 March 31, 2O2O

Advances paid to suppliers
Balances due from government authorities
Prepaid expenses
Other dues

4,34,322
2,A7,772

14,708
27,503

1,27,326
t,49,2t3

t7,2t2
27,503

7.54.3()5 3.21.255

Particulars March 31, 2021 March 31, 2O2O

13,534 15,702Other intartgible assets

13,534 L5,702

Particulars Maroh 31, 2O21 March 31, 2O2O
Security deposits 9,5t,770 5,51,770

9.5t,770 5.51,770

Partlculars March 31, 2O21 March 31, 2O2O
Deferred tax asset 16,877

16.a77

Pattlcularr March 31, 2021 March 31, 2O2O
Raw materials 22,4OrOOO

22r4OrOOO

Perticulars March 31, 2o21 March 31, 2O2O

Receivable from inter company
Receivable other than inter company

48,Ot,457
1,99,83,167

2,45,O42
53,31,850

2,47,a4,624 ss,76,891

March 31, 2O21 March 31, 2O2OPartlculerr

1,10,750
3,89,898 43,214

Ba.lance with bank
- Current accounts
- Fixed deposit

5.OO.648 43,214



l[egealc Electronlcr Prrt Ltd
I{oter to llaarclel rtatenentr for the yeat eaded 3 1 March 2O2 1

(All atnoynt are in Indian rupees, unless othenuise stated)

13 Share

Rights, prefereacer aad rertrlctloor ettached to equlty 3heret
The company has a single class of equity shares. Accordingly, all equity shares rank equally with regard to diwidends and
share in the company's residual assets. The equity shares are entitled to receive dividend as decLared fiom time to time after
subject to dividend to preference shareholders. The voting rights of an equity shareholder on a poll (not show of hands) ue in
proporti.on to its share of the paid-up equity capital of the company.
On winding up of the company, the holder of equity shares will be entitled to receive the residual assets of t.l.e company,
remaining after distribution of all preferential amounts in proportion to the number of equity shares held.

Pdtlcular3 31 March 2O21 31 March 2O2O
Authorlred
(1,00,000 shares ofRs.10 Each)

Issued, Subscrlbeil and Pald up
11,00,000 shares ofRs.10 Each)

10.00.000 10.00.000

10,00,000
10,oo,ooo

10,00,000
ro.oo,ooo

31 Match 2O2O
IYumber

1,00,000 10,00,000

Anouat

1,00,000

![umber

10,00,000

Amouatt!.a.c 
,b?fnnfng 

and at thc end ol the rerrortlng

t-I.e commencement of the year
Shares issued during the year

tbe erd ofthe

dt

Shares

forfeited during the year
1.OO.OOO 10.oo.ooo 1.OO.OOO 10.oo,ooo

b, Pctticula'rs of shareholders holdlng morc
than 5% sharas of a cla.ss of sha"res

shares of{ 10 each held
Mr.Vinod

Thyagraju Subramanyam Naidu
Sun Edison Infrastructure Limited

31 March 2O21 31 March 2O2O
llumber

24,500
24,500
51,000

lo/5 of total ahrsot
h the cl.srl

24.5Oo/o

24.SQo/o

51.00%

I{umber

24,500
24,500
51.000

lolo of total sharer
la tho clasl

24.sOYo

24.SOVI
51-000/"

Total 1.00.000 100.00% 1.00.000 100-000/.

Bangalore-82

BANGAIORT

31 vch 2O2l



March 31, 2O21 March 31,2O2OParticulars
10,00,000 10,00,000

10.oo.ooo

Issued, Subscribed and Paid up
Shares Foreifture Account

1O,OO,OOO

Meganlc Electronlcr Pvt Ltd
IYoter formlng part of thc Ind AS flnanclal statementa
(A11 amount are in Indian nrpees, unless otherwise stated)
13 Share

14 Other

16 Deferred tax

t7

18 Trade

15

Partlculars March 31, 2021 March 31, 2O2O

Retained Eamings
Capital Reserve
Securities Premium Account
Items of other comprehensive income

A Retalned Earnlngs
Opening balance
Add: Profit/(Loss) for the year
Ciosing Balartce

B Iteme of other comprehensive income
Opening balance
obligations, net
Closlng Balance

Q Capltal reaerve

Total

(s9,7201

(s9,720)
20,o5,474

2,70,856

2,70,a56
t3,30.s76)

t9,45,758 159,72O

Particulars March 3l' 2O21 March 31, 2O2O

Loans from related party L,3t,44,537 18,s0,000
1,31,4,557 18.50.000

March 31, 2O2OPartlcularr March 31, 2O21
9,354Deferred tax liability
9,354

Mareh 31, 2O21 March 31, 2O2OPartlculars

32,01,00021,46,439
21.45,439 32,01,OOO

Unaecured
Loans from related par-ty
Total

March 31, 2O21Particularr March 31,2O2O
63,74,960 9,98,418

63.74.960 9.98,418

Others

Total

0



Megamic Electronics Pvt Ltd
Notes forming part of the Ind AS flnanclal statements
(Al1 amount are in Indian rupees, unless otherwise stated)
19 Other financial llabllltleg

2O Other current llabllltles

21 Provlslons

Particulars March 31. 2O21 March 31. 2O2O
Interest payable

Total

2,4t,664 69,82t

2,4L,664 69,42L

Partlculars March 31, 2O21 March 31,2O2O
Statutory dues payable
Other dues
Dues to employees
Advances from customers
Tota.l

9,t9,574
4,4L,t93
6,t4,435

2,26,275
7,60,344
5,1 0,1 6 1

6,98,264
t9,75,20L 2L,95.O44

Particulars March 31, 2O21 March 31, 2O2O
Provision for Income tax

TotaI

7,30,433

7,30,433

BATGALOIiT

I



Mogamle Electronlcr Pvt Ltd
IYoter formlng part of the Ind AS flnanclal rtatcmoats
(All amount are in Indian rupees, unless otherqrise stated)
22 Revenue from

23

24 of materlale consumed

26

27 Othet

Partlculare March 31, 2O21 lllarch 3l,2O2O
2,83,54,700

46,50,O28
1,03,38,564

22,10,545
Sale of products
Sale of services

3,3OrO4,728 1,25,49,1O9

Partlculars March 31, 2O21 March 31, 2O2O

4,00,000
1 ,05,152 4,589

Liabilities no longer required written back
Other Income

5,07,130 4,589

Particulars March 31r 2O21 March 31, 2O2O
7,63,22,224

5,87,757
22,40,OOO

69,27,943
4,03,981

-22,40,OOO

Purchases
Service inward

(Increase) / decrease in inventory
50,9L.924

March 31, 2O21 March 31, 2O2OParticulars
73,63,303

44,589

51,36,477
t7,237

t,20,571

Salaries and wages
Contribution to provident and other funds
Staff welfare expenses

74,O7,492 62,74,225

Partlculars Match 31, 2O21 March 31, 2O2O
Interest expense
Bank charges

4,36,060

4,36,060

77,579
72,046
89,665

Partlcularc March 31, 2O21 March 31,2O2O
Power and Fuei
Administrative Expenses
Freight
Rent
Rates and taxes
Legal and professional charges
Audit fees
Travelling and conveyance
Advances written off
Communication expenses
Bank charge
Foreign exchange, net - realised
Miscellaneous expenses

Note: Payment to euditors (exclusive of taxest
Audit fee
Tax audit fee
Total

47,460
L,9L,634

55,165
6,77,240
2,02,203
2,88,334

75,OOO
7,55,965
5,06,148
3,01,345

44,403
5L,417

4,60,810
351971525

7s,000 
i

25,OOO 
I

1.OO.OOO

4L,243
2,49,490

27,501
4,56,372

72,3+3
2,51,600

65,000
6.35.757

1,78,309

11,230
3,76,426

24166.272

35,000
12,500

47,500



Megamlc Electronlcr Ptrt Ltd
Noter formlng part of the Ind AS flnanclal ctatement!
(All amount are in Indian rupees, unless otherwise stated)

The major components of income tax expense and reconciliation of expected tax expense based on the
domestic effective tax rate of the Company al260/o ar^d the reported tax expense in the statement of
profit or loss are as follows:

Recoaclliatloo, of tax expense and the accounting prollt multlplled by tax rate
Accounting loss before income tax
At counky's statutory income tax rate of 260/o (31 Marc}:, 2O21: 260/ol
Effective tax

29 Other Comprehensive Income
Remeasurements of defined benefit obligations, net
Others

30 shate

0

Particulars March 31,2O2l March 31, 2O2O
Current tax
Mat Credit
Net Current Tax
Deferred Tax
lncome tax expenre reported ln the statement of proflt
and loss

7,30,433

26,231

- 10,20 1

- 10,201
-22,O92

Particularu March 31,2O21 March 31,2O2O
a) Net profit/(loss) attributable to equity shareholders for

calculation of EPS

b) Weighted average number of equity shares outstanding
during the period
Basic earnings per share

20,o5,478

1,OO,OO0

20.o5

(3,30,576)

1,O0,000
(3.31)

BANGAL0RE

t



Megamic Electronlcs hrt Ltd
Notes to financial statements for tfie year ended 31 March 2021
(All amount are in Indian rupees, unless otherwise stated)

3l Provision and Contlngeat Liabllitlea aa at year ead are ae follows:
a) Provision for future losses pertains to certain onerous contracts where the unavoidable costs of meeting tlre

as the contracts exceed the economic benelits to be received from it

32 Related Party Transactloas
A. Ltst of Related Parties *

Name of the related and nature

" as identified by t1le management and relied upon by tJle auditors

0

Particulars 31 March 2O21 31 March 2O2O

Opening balance
Add: Provision during the year
(Less): Utilisation during tJre year
(Less): Reversed during ttre year
Clolns balance

Name of the Related PartyNature of Relatlonshlp
SunEdison Infrastructure LimitedHolding Company
Athenese Energv Private limited
Enqender Developers Private limited
Flaunt Solar Energy Private limited
Ishaan Solar Power trrivate Limited
Scorch Solar Enersv Private limited
SEI Teias Private Limited
Silres Energv Solutons Private Limited
Singe Solar Enerpy Private limited
Sourashakttri Energr Private Limited
Soanele EnerEv Private Limited
STPL Horticulture Private Limited
SunEdison Infrastructure Limited
Broil Solar Energy Private Limited
Swelter Enerf$ Private limited
Taper Solar Energy Ptrt Ltd
Torrid Solar Power Private limitsd
Ttryagaraju Subram anyam Naidu

Associated enterprise

Vinod Srinivasan Paliakkara
Ttrvasaraiu Subramanvam Naidu
Vinod Srinivasan Paliakkara
Shailesh Raiaeopalan

Directors

Shankar



B. Transactions with Related Partles

B. Balance at ar end

Nature of the Transaction Name of Related Party For the year
ended March
3l,2O2L

For the year
ended March 31,
2020

Sale of Goods/Services SunEdison Infrastructure Limited 65,96,036 6,13,000
Loan taken SunEdison Infrastructure Limited 23,67,602 32,01,000
Interest Expense on loan SunEdison Infrastructure Limited 2,21,948 77,579
Sale of Goods/Services Ishaan Solar Power hrt Ltd 1,68,000 7,54,769
Sale of Goods/Services Sei Tejas h/t Ltd t4,24,656 5,s3,657
l,oan taken Sei Teias Pvt Ltd 5,25,000
Sale of Goods/Services Silres Energr Solutions Rrt Ltd 58,040 18,000
Sale of Goods/Services Taper Solar Energy Pvt Ltd 5,20,825 90,000
Salary Thvagaraju Subramanyam Naidu 11,19,O00 7,00,000
Salary Vinod Srinivasan Palialdrara 3,00,000 1,50,000
Loan taken Silres Energr Solutions Rrt Ltd 1.24.15.37r
Interest Expense on loan Silres Energv Solutions h/t Ltd 2,14,tt2
Sale of Goods/Services Athenese Enerps, Private limited 52,050
Sale of Goods/Services Engender Developers Private limited 38,690
Sale of Goods/Services Flaunt Solar Energy Private limited 74,340
Sale of Goods/Services Scorch Solar Energy Private limited 55,425
Sale of Goods/Services Singe Solar Eners Private limited 37,050
Sale of Goods/Services Sourashakttri Eners Private Limited 37,560
Sale of Goods/Services Spangle Energy Frivate Limited 62,845
Sale of Goods/Services STPL Horticulture Private Limited 9,O44
Sale of Goods/Services Swelter Enerry Private limited 35,750
Sale of Goods/Services Torrid Solar Power Private limited 62,380

Nature of the Transaction Name of Related Party For the year
ended Match
3l,2O2L

For the year
ended March 31,
2020

Advance Received for supply of
goods

SunEdison Infrastructure Limited
3,79,030

Loan payable SunEdison Infrastructure Limited 2t,25,964 32,01,000
Trade receivable SunEdison Infrastructure Limited 42,15,811
Interest payable on loan SunEdison Infrastructure Limited 45,691 77,579
Trade receivable Ishaan Solar Power hrt Ltd 99,t20 4,70,491
Trade receivable Sei Teias R/t Ltd 2,53,724 78,660
Trade receivable Silres Energy Solutions H/t Ltd 70,021 21,244
Loan payable Silres Energy Solutions R/t Ltd L,24,t5,371
Interest payable on loan Silres Dnergy Solutions Rrt Ltd r,95,973
Trade receivable Taper Solar Energr Hrt Ltd 36,728 1,06,200
Salary Payable Thyagaraju Subramanyam Naidu -81,200 2,99,800
Loan payable Vinod Srinivasan Paliakkara 7,29,166 18,50,000
Trade receivable STPL Horticulture Private Limited 10,672
Trade receivable Spangle Energr Private Limited 14,768
Trade receivable Sourashakthi Enerry Private Limited 14,774
Trade receivable Singe Solar Energr Private limited 7,375
Trade receivable Swelter Enerry Private limited 7,375
Trade receivable Torrid Solar Power Private limited 14,585
Trade receivable Scorch Solar Energl Private limited 21,801
Trade receivable Athenese Energy Private limited 7,375
Trade receivable Engender Developers Private limited 5,286
Trade receivable Flaunt Solar Enerry Private limited 22,O42

-'t'-li
1tJ

o
Bt\NGAI-0lrI



Mefamlc Electronlcs M Lt.l
Notes to financial statements for the vear ended 31 March 2O21
{A1l amount are in Indian rupees. unless otherwise stated}

33 FaL Value Measurements
Financial instruments by category
PErtlculars

Flnaoclal Assets
Investment in Equity Instruments
Trade Receivables*
Cash and cash equivalents#
Loans
Other Financial Assets"
TOTAL ASSETS
Financlal Liabilities
Borrowings
Trade Payable
Other Financial Liabilities
TOTAL LIABILITIES

Partlcular

Flnanclal Assets
Investment in Equity Instruments
Trade Receivables*
Cash and cash equivalents#
Loans
Other Financial Assets*
TOTAL ASSETS
Flaaactal Liabllltles
Borrowings
Trade Payable
Other Financial Liabilities
TOTAL LIABILITIES

r\/PL
As at 31 March 2O21 Fair value

Level I Level II IIIAaortlsed
cost

2,47,84,624
5,00,648

2,52,85,272

2r,46,439
63,74,960
2,41,664

87,63,063

As at 31 Nlal.ch2O20 Falr valuc hlerarchy

cort

55,76,891
43,214

105

32,01,000
9,98,4L8

4Lrg9r4l8

*The carrying value of these accounts are considered to be the same as their fair value, due to their short term nature.

Accordingly, these are classified as level 3 of fair value hierarchy.
# These accounts are considered to be highly iiquid and the carrying amount of these are considered to be the salne as their fair
value,

34 Flnaaclal Rlsk Mauagemeat
The Company's activities expose it to a variety of financial risks: credit risk, liquidity risk and foreign currency risk. The
Company's primary focus is to foresee the unpredictability of financial markets and seek to minimize potential adverse effects on

its financial performance. The primary risks to the Company are credit and liquidity risk.
The Board of Directors reviews and agrees policies for managing each of these risks, which are summarised below:

It) Credit Rtsk
C re dlt ri sk rnanag eme nt
Credit risk is the risk of financial loss to the compa,ny if a customer or counterparty to a financial instrument fails
to meet its contractual obligations and arises principally from the company's receivables from customers and
investment securities. Credit risk arises from cash held with banks and financial institutions, as well as credit
exposure to clients, including outstanding accounts receivable. The maximum exposure to credit risk is equal to the carrying
value of the financia-l assets. The objective of managing counterparty credit risk is to prevent losses in financial assets. The
company assesses the credit quaiity of the counterparties, taking into account their financial position, past experience ald other
factors.

afProvislou for Expected Credlt Loss
The company provides for loss allowance based 12 months credit loss except in the case of trade receivables which are provided
based on life-time credit loss. For the assessment of 12 months of life time expected credit 1oss, assets are classified into three
categories as standard, sub-standard and doubtful based on the counter-party's capacity to meet the obligations and provision is
determined accordingly. Standard assets are those where the risk of default is negligible, sub-standard are those where the
credit risk is significantly increased since inception and doubtful assets are those where the assets are impaired.

BAN6AI"OiiE



Megamlc Electronlcs M Ltd
Notes to financial statements for the vear ended 31 March 2021
lAll amount are in Indian rupees. unless otherwise stated|

(i{ Lrqur.frty Rtsk
Liquidity risk is the risk that the company will not be able to meet its financial obligations as they become due. The company
manages its liquidity risk by ensuring, as far as possible, that it will alwa5rs have sufficient liquidity to meet its liabilities when

due. The Company depends on its related parties for short term funds to maintain liquidity for fulfilling its working capital

requirements. In addition, processes and policies related to such risks are overseen by senior management'

Particulars As at
31 March 2O21

As at
31 March

2o2()

Cash and cash equivalents 5,00,648 43,2L4
Total 5,OO,648 43,2L4

The table below provides details regarding the contractua-l maturities of significant financial liabilities as at 31 March 202 1 and
31 March 2020.

Particulars As at 31 March2O2I.
Less then orre

year
1-2 years 2 years atld

above
Total

?rade Payables
Borrowings
Other Financia-l Liabilities

63,33,537
21,46,439
2,47,664

47,205 77a 63,75,520
2t,46,439
2,4t,664

Total a7,21,640 4L,205 774 E7,6O,623

Particulars As at 31 March 2O2O
Less thaa oae

ycar
1-2 years 2 years aad

above
Total

Ttade payables
Borrowings
Other Financial Liabiiities

9,98,418
32,01,000

69,821

3,00,000 12,98,418
32,01,000

69,821
42169r2gt 3,OO,OOO 45,69,299

35

littl Foretgn Currency Rlsk
The company's operations are largely 

"r"ithin 
India and hence the exposure to foreign currency risk is very minimal.

"The world Health organization declared the outbreak of covlD-19 as a Giobal pandemic. Many countries have announcedcomplete or partial shut-downs. The Government of India, on March 24,2020 had declared complete countrJrwide lock downwhich is continued up to the end of May 2020. These developments have resulted into significant macro-economic impact, theduration and scale of which remains uncertain and could impact company's earnings ald cash flows going forward. Thecompany management has done the preliminary assessment and expect no significant impact on the company,s operations.,

36 Previouc year flgurer
Previous year figures have been regrouped wherever necessa4/ to conform to current year,s classification.

For and on behalfofBoard

lt BAflGALOiiE

For HVJ & ASSOCIATEfT
Chartered Accountants

FRN OI 14405

Vinod Srlalvasan
Managing Director
DIN:729tO52

Place: Bangalore
Date: 04 August 2O2l

Subramaayaa lyaldu
Director

DIN:7291O85

Chittaranjau G Gokhale
partner

M No.251458

Place: Bangalore
Date: 04 August 2021

Total



MEGNIIIC ELECTRONICS PRryATE LIMITED
CIN: U74900KA2015PTC083384

A,ccompanying Notes forming part of financial statements for the year ended
Illarch 3lr 2O2l

(Amaunts ln fl

NOTE 2lt ACCOMPANYING NOTES FORMING PART OF FINANCIAL
STATEMENTS

1: Corporate Informatioa

Megamic Electronics Private Limited, has been incorporated dated 13th of
October,2015 and domiciled in India, having its registered office at Flat No. C21A,
Brigade MM Industrial Enclave K.R. Road Bangalore KA 560082 IN.

Megamics founders have more than 30 years of combined industrial experience
working in highly successful global electronics design companies for customers all
across the world. Their core competence includes workings with customers for new
product definition, conceptualize appropriate solutions and implementation down
to the last detail.

Megamic is a design making company, the company is into the business of
approaching the customers who need customiz.ed electronic products gathering all
required data from the customers and developing the solutions for them.

2: Basis for Pteparatiou of Fiaancial Statemeuts:

2.1. Basis for Preparation:

These financial statements have been prepared in accordance wit]: the
Indian Accounting Standards(Ind AS) undei the historical cost convention
on an accrual basis, except for certain linancial instruments which are
measured on a fair value basis at the end of each reporting period as
explained in the accounting policies below , the provisions of tr,""cornp."i".
act, 

.2o 
13 (the Act) (to the extent notifred). Th" irra es are prescribed underSection 133 of the companies Act, 2013 read with Rule s orthe companies(Accounts) Rules 2or5, and the relevant provisions of the companies Act2O13 as applicable.

Assets and liabilities have been classified as current or Non-current on the
!a3is.o{ th-e company's normal operating cycle and other criteria set out inSchedule III to the Companies aci ZOtS.

Based on the na.ture of services rendered to customers and time erapsedb"Y"qr deployment of resour"." ,ni the reaJjzati;; il cash and cashequivalents of the consideration for such servic." ,.ra"r.d, the companyhas considered an operating cycle of 12 months.

The accounting policies adopted in the preparation of these financiarstatements are in consistent *ith those of the p;;r;";";.

* BANGATOxI
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
CIN: U74900K42015PTC083384

Accompaaying Notes forming part of fiaancial statemeats for the year ended
March 3lr 2O2l

(Amaunts ln fl

2.2. Ftrnctional and Presentatlou Currencv:

The functional currency of the Company is the Indian rupee. A11 the
financial information have been presented in Indian Rupees (Rs.) except for
share data or as stated otherwise.

2.3. Basis of Measurement:

These financial statements have been prepared on the historical cost basis
except for the following items:
a) Net defined benefit liability - Present value of defined benefit obligations
b) Certain financial assets and financial liabilities - Fair value

2.4. Use of Estimates:

In preparing these financial statements, Management has made
judgments, estimates and assumptions that affect the application of
accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income
and expenses. Actual results could differ from those estimates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an on-going basis.
Revisions to accounting estimates are recognized prospectively.
Judgements are made in applying accounting policies that have the most
significant effects on the amounts recognized in the financial statements
and the same is disclosed in the relevant notes to the financial statements.
Assumptions and estimation uncertainties that have a significant risk of
resulting in a material adjustment are reviewed on an on-going basis and
the same is disclosed in the relevant notes to the financial statements.

2.5. Measurement of Fair Values
Fair value is the price that would be received to sell zrn asset or
paid to transfer a liability in all orderly transaction between market
participants at the measurement date, regardless of whether that price
is directly observable or estimated using another valuation technique.
In estimating the fair value of an asset or a liability, tJre Company takes into
account tJ.e characteristics of the asset or liability if market participants
would take those characteristics into account when pricing the asset or
liability at the measurement date. Fair value for measurement and /or
disclosure purposes in these financial statements is determined on such
a basis, and measurements that have some similarities to fair value but
are not fair value, such as net realisable va_lue in Ind AS 2 or value in use in
Ind AS 36.
In addition, for financial reporting purposes, fair value measurements are
categorised into Level 7, 2 or 3 based on the degree to which the inputs to
the fair value measurements are observable and the significance of the

i\
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a.

inputs to the fair value measurement in its entiret5r, which a.re described as
follows:
Level 1 inputs are quoted prices (unadjusted) in active markets for
identical assets or liabilities that the entity can access at the
measurement date;
l,evel 2 inputs are inputs, other than quoted prices included within Level 1,
that are observable for the asset or liability, either directly (i.e.as prices ) or
indirectly (i.e. derived from prices );
Level 3 inputs are unobservable inputs for the asset or liability.

3. Sigaificaqt Accountins Policies:

Foreign Currency Traasactions
The functional currency of the Company is the Indian rupee. The financial
statements are presented in Indian rupee.
Foreign-currency-denominated monetar5r assets and liabilities are
translated into the relevant functional currency at exchange rate in effect
at the Balance Sheet date. The gains or losses resulting from such
translations are included in net profrt in the Statement of Profit and Loss.

Transaction gains or losses realized upon settlement of foreign curency
transactions are included in determining net profit for the period in which
the transaction is settled. Revenue, expense and cash-flow items
denominated in foreign currencies are translated into the relevant
functional currencies using the exchange rate in effect on the date of the
transaction.
All foreign exchange gains and losses are presented in the statement of profit
and loss on a net basis within other gains/(losses).

b. Inventories
Inventories are valued at the lower of cost and net realizable value. Cost of
inventories comprises all cost of purchase, cost of conversion and other
costs incurred in bringing the inventories to their present location and
condition. Cost includes all 12;"" and duties, but excludes duties and taxes
that are subsequenfly recoverable from tax authorities.

c. The methods of determining cost of various categories of inventories are as
follows:
Description Methods of determining cost

Raw Materials First-In-First-Out (FIFO)

Net realisable value is the estimated selling price less estimated costs for
completion and sale. Obsolete, slow moving and defective inventories are
identified from time to time and, where necessary, a provision is made for
such inventories.
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
CIN: U74900KA2015PTC083384

Accompanying Notes forniag part of financial statements for the year ended
March 3L,2o21

(Amounts in fl

d. Revenue Recognition
The Company recognises revenue from contracts with customers when
it satisfies a performance obligation by transferring promised goods or
service to a customer. The revenue is recognised to the extent of
transaction price allocated to the performance obligation satisfied.
Performance obligation is satislied over time when the transfer of control of
good or service to a customer is done over time and in other cases,
performance obligation is satisfied at a point in time. Transaction
price is the amount of consideration to which the Company expects it
to be entitled in exchange for transferring goods or services to a customer
excluding amounts collected on behalf of a third party. Significant
judgments are used in:

a. Determining the revenue to be recognised in case of performance
obligation satisfied over a period of time. Revenue recognition is done by
measuring the progress towards complete satisfaction of performance
obligation. The progress is measured in terms of a proportion of actual
cost incurred to-date, to the total estimated cost attributable to the
performance obligation.

b. Determining the estimated losses, which are recognised in the period in
which such losses become probable based on the expected total contract
cost as at the reporting date. For contracts where the aggregate of contract
cost incurred to date plus recognised profits (or minus recognised losses as
the case may be) exceeds the progress billing, the surplus is shown as
contract assets. For contracts where progress billing exceeds the aggregate
of contract costs incurred to-date plus recognised prolits (or minus
recognised losses, as the case may be), the surplus is shown as contract
liabilities.

e.

Amounts received before the related work is performed are disclosed in the
Balance sheet a$ contract liability and termed as "Advances from
customers". The amounts billed on customer for work performed and are
unconditionally due for payment i.e only passage of time is required before
payment falls due, are disclosed in the Balance Sheet as trade receivables.
Propert5z, Plant and Equipneat
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MEGAMIC ELECTRONICS PRII/ATE LIMITED
CIN: U74900KA2015PTC083384

Accompanylng Notee forming part of financial statemeats for the year ended
March 3lr 2O2l

(Amounts ln fl
or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as
the difference between the sale proceeds and the carrying amount of the
asset and is recognized in profit or loss.
Upon first-time adoption of Ind AS, the Company has elected to measure all
its properQr, plant and equipment at the Previous GAAP carrying
amount as its deemed cost on the date of transition to Ind AS i.e.,
1st April,2018."
Depreciatiou
The management estimates the useful lives tangible fixed assets as follow:
Descriptlon Useful lives
Computers 3 years
Office equipments 5 years

Furnitures and fixtures 10 years

Cash and Cash Equirralents
For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash
and cash equivalents includes cash on hand, deposits held at call with
financial institutions, other short-term, highly liquid investments with
original maturities of three months or less that are readily convertible to
known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of
changes in value, and bank overdrafts.

g. Income Taxes
Income tax expense comprise current tax (i.e. amount of tax for the
period determined in accordance with the income-tax law) and deferred
tax charge or credit (reflecting that tax effects of timing differences
between accounting income and taxable income for the period). The
deferred tax charge or credit and the corresponding deferred tax liabilities or
assets are recognized using the tax rates and tax laws that have been
enacted or substantively enacted by tJee balance sheet date. Deferred tax
assets are recognized only to the extent there is a reasonable certainty that
the assets can be realized in future; however, where there is unabsorbed
depreciation or carried forward loss under taxation laws, deferred tax assets
are recogniz*d only if there is a virtual certaint5r of realization of such assets.
Deferred tax assets are reviewed as at the balance sheet date and written
down or written up to reflect the amount tJ.at is reasonably/virtually certain
(as the case may be) to be realized. Current tax and deferred. ta:< asiets and
liabilities are offset to the extent to which the company has a legally
enforceable right to set off and tlley relate to taxes on income levied U5itnl
same governing taxation laws.
"Minimum Alternate Tax ("MAT") paid in accordance with tax laws,
which gives rise to future economic benefits in the form of adjustment
of future income tax liability, is considered as an asset if there is convincing
evidence that the company would pay normal income tax after ta< holiday
period and accordingly, MAT is recognized as €ul asset in the balance sheet
when it is probable that the future economic benefit associated with it willflow to the company and the asset can be measured reliably. MAT credit

written down to theenti at each balance sheet date and
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
CIN: U74900KA2015PTC083384

Accompanylng Notes fornlag part of flnancial statements for the year ended
March 3lr 2O2L

(Amounts in Q

extent there is no convincing evidence to the effect that the Company will
pay normal income tax during the specified period."

Current and deferred tax for the year
Current and deferred tax are recognized in profit or loss, except when
they relate to items that are recognized in other comprehensive income or
directly in equity, in which case, the current and deferred ta>( are also
recognized in other comprehensive income or directly in equity respectively.

h. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets
"The Company creates a provision when there is present obligation as a
result of past event that probably requires an outflow of resources and a
reliable estimate can be made of the amount of the obligation. A
disclosure for a contingent liability is made when there is a possible
obligation or a present obligation that may, but probably will not, require
€ul outflow of resources. Where there is a possible obligation or a
present obligation in respect of which the likelihood of outfiow of resources
is remote, no provision or disclosure is made.
Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial
statements."
Provision for onerous contracts i.e. contacts where the expected unavoidable
costs of meeting the obligations under the contract exceed the economic
benefits expected to be received under it, are recognized when it is
probable that an outflow of resources embodying economic benefits will
be required to settle a present obligation as a result of an obligating
event, based on reliable estimate of such obligation.

I Earnings per share
Basic earnings per equity share is computed by dividing the net profit for the
year attributable to the Equity Shareholders by the weighted average
n_umber of equity shares outstanding during the year. Diluted earnings p-r
share is computed by dividing the net profit for the year, adjusted for lhe
effects of dilutive potential equity shares, attributable to the Equity
shareholders by the weighted average number of the equity shares 

^ani
dilutive potential equity shares outstanding during the yiar except where
the results are anti-dilutive.
Cash Flow Statements
cash-flows,are reported using the indirect metJrod, whereby profit for the
oeriod is adjusted for the effects of transactions of " .ror-"a*h nature, any
deferrals or accruals of past or future operating cash receipts or payments
and item of income or expenses associaied witli investing o, n.r.rr"irrg cashflows. The cash flows from operating, investing and finincing activities ofthe Company are segregated.

j

t. Flnancialslastruaeats
Initial recognifioa:
"The Company recognizes
becomes a pa_rty to the

financial assets and financial liabilities when it
contractual provisions of the instrument. Allfinancial assets and liabilities recognized at fair value on initialaJe

receivables which are initially measured at
recognition, except for trad.e
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Accompaaying Notes forming part of flnaacial statemeats for the year ended
March 3Lr2O2l
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transaction price, Transaction costs that are directty attributable to the
acquisition oi issue of financial assets and financial liabilities, which are not
at iair value through profit or loss, are added to the fair value on initial
recognition. Regular wiy purchase and sale of financial assets are accounted
for at trade date."
Subsequeat measurement:
l) Financial assets carrled at amortized cost
A financial asset is subsequently measured al atrrortiz.ed cost if it is held
within a business model whose objective is to hold the asset in order to
collect contractual cash flows and the contractual terms of the linancial
asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding'

ii) Financlal assets at fair value through other comprehensive income "A

financial asset is subsequently measured at fair value through other
comprehensive income if it is held within a business model whose objective
is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial
assets and the contractual terms of the financial asset give rise on
specilied dates to cash flows that are solely payments of principal and
interest on the principal amount outstanding. The Company has made
an irrevocable election for its investments which are classified as

equity instruments to present the subsequent changes in fair value in
other comprehensive income based on its business model."

iiif Fiaanclal assets at fair value through profit or loss

A financial asset, which is not classified in any of the above categories, is
subsequently fair valued through profit or loss.

lv) Impairmeat of F'inanclal Assets
The Company recognizes loss allowances using the expected credit loss
(ECL) model for the financial assets which are not fair valued through profrt
or loss. Loss allowance for trade receivables with no significant financing
component is measured at an amount equal to lifetime ECL. For all other
financial assets, ECLs are measured at an amount equal to the l2-month
ECL, unless there has been a significant increase in credit risk from initial
recognition in which case those are measured at lifetime ECL, as applicable,
as the case may be. The amount of ECLs (or reversals, if any) that is
required to adjust the loss allowance at the reporting date to the amount
that is required to be recognized is recognized as an impairment gain or loss
in the profit or loss.
v) Finaacial Ltabilities
Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost using the
effective interest method, except for contingent consideration recognized in
a business combination, which is subsequently measured at fair value
through profit or loss. For trade and other payables maturing within one
year from the Balance Sheet date, the carrying amounts approximate flair
value due to the short maturity of these instruments.
Derecognition of Fiaancial Instruments
The company derecognizes a linancial asset when the contractual rights to
the cash flows from the financial asset expire or it transfers the financial
asset and the transfer qualifies for derecognition under Ind AS 1o9. A
financial liability (or a part of a financial liability) is derecognized from
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Accompanying Notes forming part of financial statemeats for the year ended
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the Company's Balance Sheet when the obligation specified in the contract
is discharged or cancelled or expires.
Leases
The company assesses whether a contract contains a lease at the inception
of the contract. A contract is, or contains, a lease if the contract conveys the
right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange
for consideration. To assess whether a contract conveys the right to control
the use of an identified asset, the company assesses whether (i) the contract
involves the use of an identified asset (ii) the company has substantially all
of the economic benelits from the use of the asset through the period of the
lease and (iii) the company has the right to direct the use of the asset. The
company has applied the exemption of not to recognize Right to Use assets
and liabilities for leases wittr less t}:ran 12 months of lease term on the date
of initial application as a practical expediency. For these short term and low
value leases , the Company recognises the lease payments as zln operating
expense on a straight line basis over the term of the lease.

m. Employee Benefits
i. Short-term employee benefits: Employee benefrts payable wholly within
twelve months of receiving employee services are classified as short-term
employee benefits. These benefits include salaries and wages, bonus and ex-
gratia. The undiscounted amount of short-term employee benefits to be paid
in exchange for employee services is recognized as an expense as the related
service is rendered by employees.
ii. Post employment benefits:
Defined Contribution Plans
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan under which
an entity pays specified contributions to a separate entity and has no
obligation to pay any further amounts. The Company makes specified
monthly contributions towards employee provident fund to Government
administered provident fund scheme which is a defined contribution plan,
The Company's contribution is recognized as an expense in the statement of
profit and loss during the year in which the employee renders the related
service."
Defined Benefit Plaus
The Company provides for gratuity, a defined benefit plan (the "Gratuity
Plan") covering eligible employees. The Plan provides payment to vested
employees at retirement, death or termination of employment, of an amount
based on the respective employee's salary and the tenure of employment
with the Company. The Company provides for gratuity based on actuarial
valuation as at the balance sheet date. The actuarial valuation has been
carried out using'Projected Unit Method'by an independent actuaqr.
Compensated Absences
Provision for compensated absences is made by the Company as at the
balance sheet date of the un-availed leave standing to the credit of
employees in accordance with the service rules of the Company. Liabilities
related to the compensated absences are determined by actuarial valuation
using projected unit credit method as at the balance sheet date.

M
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Accompaaying Notes forming part of fiaancial statements for the year euded
March 3lr 2O2l
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Actuarial gains and losses are recognized in the Statement of other
comprehensive income in the period in which they occur. The retirement
benefit obligation recognized in the Balance Sheet represents the present
value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognLed past
service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.

,r. Operating Cycle
Based on the nature of activities of the company and the normal time
between rendering of services and their realisation in cash or cash
equivalents, the Company has determined its operating cycle as 12
months for the purpose of classification of its assets and liabilities as
current and non-current.

3. Notes on accounts

3.1 The company's operations might be adversely impacted due to
incapacitation of workforce due to exposure to the pandemic, reduced
productivit5r due to employee stress and impact on emotional
wellbeing while under local lockdowns or quarantines, inability to
provide work from home access to some employees.

These could impact revenue growth and lead to potential customer
claims on grounds of non-adherence to service delivery commitments.
Demand for the company's product and services may be adversely
aJfected by the pandemic. This is likely to affect the company's
earnings in the short and medium term.

However, the company's relative competitiveness is expected to
increase because of its traditional value focus and its strong track
record in helping customers improve the efficiency and resilience of
their business operations.

3.2 There are no contingent liabilities at the year end

3.3 Basic earnings per share (face value t 10/- each)

Weighted average number of equity shares
outstandins - A

1,00,000 1,00,000

Net Profit/(Loss) after tax - B 20,05,478 (3,3O,5771

Earnings per Share - Basic - C (B/A) 20.05 (3.31)

Bangalore-82
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3.4 Diluted earnings per share (Face value (10/- each)

3.5 The company has not declared any dividend during the year

3.6 The balance of sundry debtors, creditors, loans and advances are
subject to confirmation.

3.7 There are no Term loans or Cash Credit from any of the banks.

3.8 In the opinion of the manegement, current assets, loans and advances
have a Value not less than what is stated in the accounts if realised in
the ordinary Course of business.

3.9 According to the m€rnagement there were no dues to Micro, Small and
Medium Enterprises as on 31st March, 2021.

3.1o Remuneration paid to directors for the period under audit is ;

1,00,000 1,00,000Weighted average number of equity shares
outstanding - A

20,o5,478 (3,30,577)Net Profit/(Loss) after tax - B
(3.31)Earnings per Share - Basic - C (B/A) 20.05

Thyagaraju
Subramanyam Naidu

Rs.1. 1,19,OOO / - Rs.7,O0,OOO/-

SrinivasanVinod
Paliakkara

Rs.3,00,000/- Rs.1,50,000/-
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3.11 Retated Party transactions: Related party transactions are disclosed as
per the requirement of Accounting standard - 18 and the company
has made following transactions during the Year.

Name of the
Related Party

Relationship Nature of
Transaction

7o of Holdlng Volume of
Trausactlon
during the
Year
2oi2o,-21
(Amount in
Rs.l

Amount
Outstandlng
a3 0n
31.O3.2021
Recelvable
(Payable)

Vinod
Srinivasan
Pallikara

Managing
Director

Loan from
Director

24.5 NIL (7,29,166)

Sunedison
Infrastructure
Limited

Holding
Company

Loan from
Holding
company

51 23,61,602 (21,25,964)

Sunedison
Infrastructure
Limited

Holding
Company

Interest on
loan

2,21,948 (45,96t)

Sunedison
Infrastructure
Limited

Step down
subsidiar5r &
Holding
Company

Sales 65,96,036 42,15,811

Ishaan Solar
Power Pvt Ltd

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 1,68,O00 99,120

Sei Tejas Pvt
Ltd

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 14,24,656 2,53,724

Silres Energ,
Solutions Pvt
Ltd

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 58,040 70,021

Taper Solar
Enerry Pvt Ltd

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 5,2O,925 36,728

Thyagaraju
Subramanyam
Naidu

Director SaIary 24.5 11,19,000 81,200
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L-

14,768

3,00,000
SalaryManaging

Director
Vinod
Srinivasan
Paiiakkara

11,24,15,3 7l\1,24,75 ,371
Gan takenStep down

subsidiarY &
Holding
ComPanY

Silres Energz
Solutions Pvt
Ltd

(t,05,02312,14,112
Interest
Expense on
loan

Step down
subsidiarY &
Holding
CompanY

Silres Enerry
Solutions Pvt
Ltd

7,37552,050
SalesStep down

subsidiarY &
Holding
CompanY

Athenese
EnergY Private
limited

2865,38,690
SalesStep down

subsidiary &
Holding
CompanY

Engender
DeveloPers
Private limited

22,O4274,34O
Step down
subsidiary &
Holding
Company

Flaunt Solar
Enerry Private
limited

21,80155,425SalesStep down
subsidiarY &
Holding
Company

Scorch Solar
Energr Private
iimited

7,37537,050SalesSinge Solar
Energi Private
limited

Step down
subsidiary &
Holding
Company

37,560 14,774Sourashakthi
Energy Private
Limited

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales

Spangle
Energr Private
Limited

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 62,845

to,762STPL
Horticulture
Private Limited

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales 9,O44

35,750 7 375 I,

I

Swelter Enerry
Private limited

Step down
subsidiary &
Holding
Company

Sales

Bangalore-E2
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Torrid Solar
Power Private
limited

Step down
subsidiary &
Holding
Companv

Sales 62,380 14,585

MEIGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
CIN: U74900KA201 5PTC083384

Accompanying Notes forming part of financial statemeats for the year ended
March 3L,2ol21

(Amounts in fl

3.12 The break-up of deferred tax liabilities/(assets) as at 31st Matdn2O2l
is given below

3.13 There were no earnings in Foreign Currency

3.14 Payrnent to Auditors

(Amount mentioned aboue is Goods and Seruice tax)

3.15

3.16

Previous year's figures have been regrouped/recrassified wherevernecessary to suit the current years, layout.

sun Edison Infrastructure.Limited acquired s1o/o ofsharehording fromMr'vinod srinivasan parlakkara a'vtr.Tnyag*t; i;;"-anyamNaidu, present shareholding is as Ufow.

M

Effect qlliqrins difference on Depreciation Rs.9,354 Rs.8,1.93
Effect of Timiqg difference on Others Nil Rs. (25,070)

Total Rs.9,354 Rs.(16,8771

For Statutory audit 75,000 65,000
For Ta<ation Matters* 25,000

Total 65,O0O

Name of the shareholders
N'o of shares

as at
1.o3.20/21

% held as at
31-Mar-21

% held as at
31-Mar-2O

Mr, Vinod Srinivasan Pallakkara
Mr SuThyagaraju Nbramanyam aiduSun Limited 51 o00

24,500
24,500

24,50%
24.50%
57.OOo/o

24.50%
24.50%
sl.o0%TOTAL

1 lOOo/o lOOo/"
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MEGAMIC ELECTRONICS PRIVATE LIMITED
CIN: U74900KA2015PTC083384

Accompanying Notes forming part of financial statemeats for the year ended
March 31-,2O2l

(Amounts in ?)

3. 17 Additional Information:
The information with regard to other matters specified in Schedule III to
the Companies Act,20 13 to the extent they are either nil or not
applicable to the Company has not been given.

Signatures to Notes I to 20, as per our separate report ofeven date attached.

For I{l/J & ASSOCIATES
Chartered Accountants

01 14405

Vinod Srinivasan Paliakkara
Managing Director
DrN-07291052

Place: Bangalore
Date: 0410812021

Thyagaraju Subramanyam Naidu
Director
DIN-07291085

Chtttaranjan G Gokhale
Partner

M.No.231458

BANGAL0TS
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